
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

26.01.2024 р.           Печеніжин                № 06-д 

 

Про підсумки проведення І етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  
науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України 

у 2023/2024 навчальному році 
 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 20.11.2023 року № 68-д «Про проведення І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України у 2023/2024 навчальному році» 26.01.2024 року на 
базі Рунгурського ліцею було проведено І етап Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти Печеніжинської 
селищної ради (далі – Конкурс). 

Конкурс проводився у 69 секціях, об’єднаних у такі наукові відділення: 
 літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства (6 секцій);  
 філології (6 секцій);  

 філософії та суспільствознавства (7 секцій);  
 історії (5 секцій);  
 наук про Землю (5 секцій);  
 інженерії та матеріалознавства (9 секцій);  
 інформаційних технологій (6 секцій);  

 математики (3 секції);  
 фізики і астрономії (4 секції);  
 економіки (4 секції);  
 хімії та біології (8 секцій);  
 екології та аграрних наук (6 секцій).  

Для участі у конкурсі представлено 3 дослідницькі роботи з трьох закладів 
освіти, а саме: Княждвірського ліцею, Малоключівської гімназії та Сопівського 
ліцею. 



Програма роботи кожної секції передбачала оцінювання дослідницьких 
робіт (максимально – 20 балів) та наукову конференцію (максимально – 35 

балів). Сумарна кількість балів, відповідно до умов цьогорічного 
конкурсу,   становила 55 балів.  

Оцінювання дослідницьких робіт здійснювалося членами журі на предмет 
дотримання учасниками Вимог щодо написання, оформлення та представлення 
дослідницьких робіт відповідно до п. 8 розділу V Правил проведення 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України.  

Наукова конференція передбачала презентацію учасником лише 
найсуттєвіших результатів дослідження перед журі.  

На підставі протоколів журі 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців І етапу Конкурсу серед здобувачів 

освіти закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців І етапу Конкурсу 
зазначених у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників закладів 
освіти (додаток 2) за високі показники в роботі з обдарованими 
здобувачами освіти та підготовку переможців І етапу Конкурсу. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 
30.01.2024 року забезпечити подання наказу про підсумки І етапу 
Конкурсу та заявки на участь у ІІ етапі Конкурсу (додаток 3). 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 
відома педагогічних працівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 26.01.2024 року № 06-д 

 

 

Список 

 переможців І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

Перше місце 

1. ЯВДОШНЯК Марія Іванівна, учениця 9 класу Малоключівської гімназії  
(наукове відділення хімії та біології, секція біологія людини) 

2. П’ЯТКОВСЬКА Вікторія Ярославівна, учениця 8 класу Сопівського 
ліцею (наукове відділення екології та аграрних наук, секція лісове та 
садово-паркове господарство) 

 

Друге місце 

1. ПЕТРИК Ольга Іванівна, учениця 8 класу Княждвірського ліцею (наукове 
відділення історії, секція історія України) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 26.01.2024 року № 06-д 

 

Список педагогічних працівників  

закладів загальної середньої освіти, 
які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. ГАЙНЮК Галина Василівна, учитель Малоключівської гімназії 
2. П’ЯТКОВСЬКА Любов Іванівна, учитель Сопівського ліцею 

3. АНДРУСЯК Валентин Романович, учитель Княждвірського ліцею 

 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 26.01.2024 року № 06-д 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ  
начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 
(посада керівника органу управління освітою)  
_________________ Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

МП       (підпис)            (прізвище, ініціали)  
«_____»___________ 2024 р.  

 

ЗАЯВКА  
на участь у ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

 

Наукове відділення хімії та біології 
Наукова секція біологія людини 

Тема дослідницького проєкту Залежність формування папілярних візерунків 
пальців рук від спадковості та їх вплив на психологічні особливості людини 

Прізвище Явдошняк 

Ім’я Марія 

По батькові Іванівна 

Дата народження 02.12.2008 

Повна назва закладу загальної середньої освіти Малоключівська гімназія 
Печеніжинської селищної ради 

Клас  9 

Контактний телефон учасника 0680546280 

Електронна пошта учасника  galochka4555@gmail.com  

Науковий керівник (П.І.Б., посада) Гайнюк Галина Василівна, учитель біології 
та хімії 
Контактний телефон наукового керівника 0680546280 

 

Керівник закладу 
освіти 

   _____________  

      (підпис) 
____________________  

(прізвище, ініціали) 
 М.П.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:galochka4555@gmail.com


ЗАТВЕРДЖУЮ  
начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

(посада керівника органу управління освітою)  
_________________ Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

МП       (підпис)            (прізвище, ініціали)  
«_____»___________ 2024 р.  

 

ЗАЯВКА  
на участь у ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

 

Наукове відділення екології та аграрних наук 

Наукова секція лісове і садово-паркове господарство 

Тема дослідницького проєкту Вплив стимуляторів на живцювання самшиту 
вічнозеленого, туї західної та ялівцю козацького 

Прізвище П’ятковська  
Ім’я Вікторія 

По батькові Ярославівна 

Дата народження 29.06.2010 

Повна назва закладу загальної середньої освіти  Сопівський ліцей 
Печеніжинської селищної ради 

Клас  8 

Контактний телефон учасника 0986470009 

Електронна пошта учасника  pjatkovjka1986@gmail.com  

Науковий керівник (П.І.Б., посада) П’ятковська Любов Іванівна, учитель 
географії 
Контактний телефон наукового керівника 0986470009 

 

 

Керівник закладу 
освіти 

 _____________  

    (підпис) 
____________________  

   (прізвище, ініціали) 
 М.П.  

  

 

mailto:pjatkovjka1986@gmail.com

